
Přílohy 

Tabulka č. 1 Volební strany pro volby do zastupitelstva města 

Politická strana, sdružení Jméno a příjmení lídra 

1. Šance pro Kutnou Horu  RNDr. Ivo Šanc, CSc. 

2. Alternativa pro Kutnou Horu  RNDr. Vladislav Slavíček 

3. Věci veřejné Tomáš Gryč 

4. TOP 09  Ing. Jaroslav Suk 

5. ODS Ivo Šalátek 

6. Strana práv občanů Zemanovci  Marie Matyášová 

7. Strana zelených  Bohumír Šich 

8. ČSSD  Ing. Zuzana Moravčíková 

9. KSČM  Jiřina Veselá 

10. Suverenita  Lucie Matyášová 

11. Kutnohorští patrioti  Ing. Vladislav Latislav 

12. Kutnohorská SOS  Martin Hlavatý 

13. KDU-ČSL  Karel Koubský st. 

14. Volte Pravý Blok  Petr Čálek 

15. Volba pro Kutnou Horu – Starostové a 

nezávislí  

MVDr. Václav Vančura 

(Zdroj: ČSÚ-volby navštíveno dne 14. 4. 2012). 



Otázky k rozhovorům:  

Vyprávějte, odkud vzešel nápad vstoupit do komunální politiky. 

 Měl/a  jste již nějaké zkušenosti s politikou? 

 Jaká byla Vaše očekávání od možného působení v komunální politice? Splnila se? 

Měl/a jste při vstupu do komunální politiky podporu rodiny a partnera/partnerky? 

Jaké je Vaše povolání? Stíháte pracovat, participovat v komunální politice i se věnovat rodině 

podle vašich představ? 

Setkáváte se s nějakými bariérami při své práci v zastupitelstvu? 

Jaký je Váš názor na působení žen v politice, jaká je Vaše zkušenost?  

Jaký je Váš názor na zastoupení žen v politice, je dostatečné?  

Mají podle Vašich zkušeností muži a ženy v komunální politice stejné slovo? 

Myslíte si, že by jich v komunální politice mělo být víc?  

Slyšel/a jste někdy od přátel, rodiny či kolegů, že ženy do politiky nepatří? 

Myslíte si, že stále existují bariéry pro ženy při vstupu do politiky? 

 


